Data jogo: 15/08/2009 
Representante legal do denunciado: Dra. Anália Chagas 
Auditor relator: Dr. Carlos H. Mariz 

Resultado: Por unanimidade de votos, multada a associação em 
R$100,00(cem) reais, por minuto, por 25(vinte e cinco) minutos, 
totalizando R$ 2.500,00(dois mil e quinhentos)reais, quanto à imputação 
do art. 206 do CBJD. 
Prazo para pagamento de 10 dias, após o trânsito em julgado. 

3) Processo: nº 1005/09 
Denunciado: USS Vassouras (Associação) 
Tipificação: Art. 206 do CBJD 
Jogo: Uss Vassouras x CR Vasco da Gama  
Categoria:

[...]

Geraldo M. Maia 
Auditor relator: Dr. Carlos H. Mariz 

Resultado: O advogado de defesa anexou prova documental aos autos.  
Por unanimidade de votos, multada a associação em R$100,00(cem) reais, 
por minuto, por 27(vinte e sete) minutos, totalizando R$ 2.700,00(dois mil 
e setecentos)reais, quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo para pagamento de 10 dias, após o trânsito em julgado. 

4) Processo: nº 1006/09 
Denunciado: Riostrense FC (Associação) 
Tipificação: Art. 206 do CBJD 
Jogo: Riostrense FC x Goytacaz FC  
Categoria: